OTYET

OB UCMONMHEHUU YYPEXOEHMEM MNITAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOWN OEATENBLHOCTU Konbl
®dopma no OKY 0503737
Ha 01 aiHBapsa 2019 . [ata 01.01.2019
Yupexaenve MYHULMNANBHOE BIOMXETHOE YYPEXAEHWE OJOMONHUTENBHOIO OBPA3OBAHUA "CTAHUNA FOHBIX TEXHUKOB" no OKMO 41066809
O6ocobneHHoe noapasaenexHme
Yupeautens MYHULUMNANBHOE YYPEXXOEHME AODMUHUCTPALIMA FOPOOA HOPUMBCKA no OKTMO 04729000
HavmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBns- no OKMO
OLLIero NOMHOMOUUS yYpeanTens maBa no BK|
Bua dpuHaHcoBoro obecnevyenus (0esTenbHoOCTH) 5.cybcmanmn Ha uHble uenu
MepuoanyHOCTL: KBapTanbHas, roaosas
EpvHnua nsmepenus: py6 no OKEN 383
1. Joxoabl yupexaeHus
Kon Koa YTBEpKAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUN He vcnonHeHo
Haumerosarne nokasatens CTpo- | aHanu- NNaHoBbIX yepes nuueBble yepe3s 6aHKoBCKWe yepes kaccy HeKaccoBbIMN MNaHoBbIX
Kkn TVKN HagHayeHuit cueta cuyeta yupexaeHus onepauusimm voro HasHaueHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Loxopakl - BCero
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + CcTp.
100) 010 1332 113,00 1331511,66 - - 1331 511,66
NMPOYME [OXOObI 100 180 1332 113,00 1331511,66 1331511,66 601,34




2. Pacxoabl yupexaeHus

dopma 0503737 c.2

HavmeHoBaHue nokasatens

Kog,
cTpo-
Kn

Kog
aHanu-
TUKN

YTBEpXaeHo
nnaHoBbIX
HazHa4YeHun

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaveHUn

He ncnonxeHo

yepes nuuesble
cyeTa

yepes 6aHKoBCKME
cyeta

vyepes kaccy
yypexaneHusa

HeKaccoBbIMU
onepaumamm

nToro

NNaHoBbIX
HasHa4YeHun

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxogbl - Bcero
(ctp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + CTP.
800)

B TOM yucne:

200

1378 247,90

1229 345,06

- 125 196,10

1354 541,16

23 706,74

PACXO[bl HA BbINMATbI MEPCOHANY B LIENSIX
OBECTEYEHMS BbIMOMHEHNS GYHKLIM
rOCYAAPCTBEHHbBIMM (MYHULIMMANBHBIMM)
OPIFAHAMM, KASEHHbBIMU YUPEXXOEHUAMM,
OPIFAHAMMW YTNPABIEHNSI FOCYAAPCTBEHHbLIMM
BHEBIOMKETHBLIMU ®OHOAMM (cTp. 110 + cTp. 130)

100

1335 034,90

1186 132,90

125 196,10

1311 329,00

23 705,90

PACXO[bl HA BbIMATblI MEPCOHAITY KASEHHbLIX
YUYPEXOEHWW (ctp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)

110

1335 034,90

1186 132,90

125 196,10

1311 329,00

23 705,90

MHble BbINnaTbl NepcoHary yupexaeHui, 3a UCKIoYEHNEM
choHaa onnatsl TpyAa

112

1195 434,90

1048 712,90

124 136,10

1172 849,00

22 585,90

WHble BbINNaThl, 3a UCKModeHeM oHaa onnatel Tpyaa
yYpexaeHui, nuuam, npuenekaemMbIM COrnacHo
3aKOHOAATENbCTBY ANS BbINOMHEHUS OTAENbHbIX
MONHOMOYMIA

113

139 600,00

137 420,00

1060,00

138 480,00

1120,00

3AKYTIKA TOBAPOB, PABOT U YCNYT ANA
OBECINEYEHUNA TOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNATNBbHbLIX) HY>KA

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

43 213,00

43 212,16

43 212,16

WHBIE 3AKYMKW TOBAPOB, PABOT N YCNYT ANA
OBECMNEYEHUA MOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBHbBIX) HY>KO

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245)

240

43 213,00

43 212,16

43 212,16

0,84

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr

244

43 213,00

43 212,16

43 212,16

0,84

PesynbTaT ucnonHenusn (aeduumt/ npocduumnt)
(ctp. 010 - cTp. 200)

450

- 46 134,90

102 166,60

- - 125 196,10

- 23 029,50




3. UcTouHuKkn chmHaHcupoBaHua geduumTa CpeacTB yupexxaeHus

®opma 0503737 c.3

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaveHUn

He ncnonxeHo

Kog, Kog YTBEpXaeHo
HaumeroBaHve nokasarens CTpo- | aHanu- NMaHoBbIX Yyepes nuuesble Yepes BaHKOBCKME yepes kaccy HEKaccoBbIMU Toro NNaHoBbIX
Kn VKN HasHauyeHun cyeTa cyeta yupexaeHus onepauusiMm HasHaueHWit
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTouHukn comHaHcupoBaHusa aedmunTa cpeacTs - BCEro
(ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uucne: 500 46 134,90 - 102 166,60 - 125 196,10 23 029,50 23 105,40
BHympeHHue ucmoyHuKu
(cmp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp. 540 +
cmp. 640 + cmp. 710 + cmp. 810)
U3 HUX: 520 - R - R - R
[suxeHue deHexHbix cpedcme
(cmp. 591 + cmp.592) 590 x - R - R - R
NOCTYNNEHVe AEHEXHBIX CPEACTB Npoyne 591 510 - .
BbI6GbITUE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - R

BHewHue ucmoy4Huk
U3 HUX:

620




dopma 0503737 c.4

VcnonHeHo nNnaHoBbIX HA3HaYeHWn

He ncnonxeHo

Kop, Kog YTBEpXAEHO
HaumeHoBakHue nokasatens CTpo- | aHanu- MnaHoBbIX Yepes nMueBble Yepes BaHKoBCKMe Yyepes kaccy HEKaccoBbIMM roro MnaHoBbIX
Kkn THkn HasHa4eHun cueta cueta yupexaeHus onepaumsimm HasHaveHnn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
U3meHeHue ocmamkos cpedcmes 700 X 46 134,90 23 029,50 - - 23 029,50 23 105,40
yBENM4eHne OCTaTKOB CPEACTB, BCEro (-) 710 510 -1331511,66 -125 196,10 - 125 196,10 - 1581 903,86 X
YMEHbLLEHIE OCTATKOB CPEACTB, BCEro (+) 720 610 1354 541,16 125 196,10 125 196,10 1604 933,36 X
W3meHeHue ocmamkos o eHympeHHUM obopomam
cpedcme yupexoeHusi
(cmp. 731 + cmp.732)
B TOM 4ucne: 730 X - - 125 196,10 - 125 196,10 -
YBEMUYEHNE OCTaTKOB CPeACTB yupexaeHus (+) 731 510 125 196,10 125 196,10 250 392,20 X
YMEHbLLEHIE OCTATKOB CPEACTB yHpexaeHus (-) 732 610 - 125 196,10 -125 196,10 - 250 392,20 X
U3meHeHUe ocmamkoe o 8HympeHHUM pacyemam
(cmp. 821 + cmp. 822)
B TOM yucne: 820 X - R - R -
yBenuYeH1e OCTaTKOB MO BHyTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510) (+) 821 -
YMEHbLLEHWE OCTATKOB NO BHYTPEHHUM pacdeTam (AT
030404610) (-) 822 -
U3meHeHue ocmamkog pacyemos o 6HympeHHUM
npusnedeHuUsIM cpedcme
(cmp. 831 + cmp. 832)
B TOM yucne: 830 X - R - R -
yBenu4YeH1e pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBIIEYEHUIO
octatkoB cpefcTs (KT 030406000) (+) 831 -

YMEHbLLEHVE PacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
npvBneyeHuto octaTkoB cpeacts (AT 030406000) (-)

832




4. CBegeHus 0 Bo3BpaTax oCTaTKoOB cyb6cuaunm n pacxogoB nNpownbix net

Hpomaaequo BO3BpaToB
Kog, Kog
HaumeHoBaHe nokasatens* ctpo- | aHanu- Hepes Hepes Hepes HexaccoBbIMM
Kn TUKN nvueBble BaHKoBCKME Kaccy uToro
onepauyusmm
cyeTa cyeTa yypexageHusi
1 2 3 4 5 6 7 8
BosspauweHo ocmamkos cybcudul npowribix aem,
8ce2o
(cmp. 130 + cmp. 180)
13 HUX MO KoAaM aHarnuTUKU: 910 X - - -
BosspatyeHo pacxo0oe npowiibix siem, 8ce2o
13 HAX NO KOAAM aHanMTUKK: 950 X - - -

PykoBoautenb

PykoBoguTenb dpuHaHCOBO-
9KOHOMUYECKOW Cry6bl

naBHbIN ByxranTep,

(noanwuce) (paclumndpoBka nognucu)

ppoBka nognucu)

Lienmpanu3oeaHHas 6yx2anmepus
(HaumeHoBaHue, OI'PH, NHH,KIMIM, mecToHaxoxaexue )

PykoBoguTenb

(YOMHOMOUEHHOE MNLO) (AormKHOCTB) (nognuce) (paciumndpoBka noanucu)
Wcnonuntens
(AomKHOCTb) (nognuce) (paciumdppoBka noanMcu) (TenedoH, e-mail)

20 r.




